
U C H W A Ł A  Nr XV/109/2016 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  S t ą p o r k o w i  e 
z   dnia 29 lutego 2016r 

 
w  sprawie nabycia nieruchomości położonej w Komorowie 

 
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2015r.poz. 1515 z późn. zm.) /  

 
                            Rada  Miejska  uchwala, co następuje :  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu 
nieruchomości prawa własności  nieruchomości gruntowej  oznaczonej jako 
działka nr 437 o pow. 0,6700 ha położona w Komorowie 

 
               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
               § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
                               
 
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                          Jacek Kołodziej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie nabycia 

nieruchomości położonej w Komorowie. 
 

 Nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka nr  437 pow. 0,6700 ha 
położona w Komorowie stanowi własność osoby fizycznej.  
Działka jest położona w bezpośrednim sąsiedztwie działki gminnej nr   438/1 
o pow. 0.10 ha dotychczas wykorzystywanej na cele wiejskie, zostanie 
nabyta do gminnego zasobu nieruchomości na potrzeby sołectwa Komorów, 
na wniosek złożony przez radnego Rady Miejskiej w Stąporkowie.  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Nowakowska 
Tel. 41 3741169 
 


